
IL DIRETTORE

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l’articolo 23 “Contratti per
attività di insegnamento”;

VISTO il “Regolamento in materia di incarichi di insegnamento” emanato con Decreto
Rettorale 6 maggio 2019, n. 512;

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;

VISTO il bando emanato con D.D. n. 6551/2021 Prot n. 170018 del 18/06/2021;

VISTO il D. D. 7506/2021 Prot n. 189279 del 14/07/2021 con il quale è stata nominata
la Commissione per la valutazione dei titoli per l’affidamento degli incarichi di
insegnamento per il settore scientifico disciplinare SECS-P/08;

VISTE le risultanze della Commissione pervenute entro i termini indicati dal Direttore;

DECRETA

- di approvare gli atti della procedura comparativa per il conferimento degli:
Insegnamenti per il settore scientifico disciplinare SECS-P/08 per l’a.a. 2021/2022;

- di affidare l’incarico di Insegnamento di B021366 - DESTINATION MANAGEMENT, cds
in B205 - DESIGN OF SUSTAINABLE TOURISM SYSTEMS, Scuola di Economia e
Management, mediante contratto di diritto privato, al dott. Riccardo Rialti, risultato
vincitore come dalla graduatoria riportata di seguito:

Cognome e nome Punteggio
1 dott. Riccardo Rialti 80/100

- di affidare l’incarico di Insegnamento di B020447 - MARKETING, cds in B164 -
EDUCAZIONE PROFESSIONALE, Scuola di Scienze della Salute Umana, mediante
contratto di diritto privato, alla dott.ssa Valentina Mazzoli, risultata vincitrice come
dalla graduatoria riportata di seguito:

Cognome e nome Punteggio
1 dott.ssa Valentina Mazzoli 77/100

- di affidare l’incarico di Insegnamento di B003194 - MARKETING DELLE IMPRESE
CULTURALI cds in B028 - PROGETTAZIONE E GESTIONE DI EVENTI E IMPRESE
DELL'ARTE E DELLO SPETTACOLO (Sede di Prato), Scuola di Studi Umanistici e della
Formazione, mediante contratto di diritto privato, al dott. Cristian Ducceschi,
risultato vincitore come dalla graduatoria riportata di seguito:

Cognome e nome Punteggio
1 dott. Cristian Ducceschi 68/100





Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio del
Dipartimento.

IL DIRETTORE
Prof.ssa Maria Elvira Mancino


		2021-07-29T20:59:17+0200




